
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 340

Rozporządzenie 
Ministra Rozwoju i Finansów1)

z dnia 17 lutego 2017 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzoru dokumentu potwierdzenia złożenia zabezpieczenia akcyzowego  
lub zapłaty akcyzy na terytorium kraju

Na podstawie art. 76 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 43 i 60) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 20 sierpnia 2010 r. w sprawie wzoru dokumentu potwierdzenia złoże-
nia zabezpieczenia akcyzowego lub zapłaty akcyzy na terytorium kraju (Dz. U. poz. 1049) załącznik do rozporządzenia 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017 r.

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk

1)	 Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Finansów 
(Dz. U. poz. 1595).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 340

﻿

Załącznik do rozporządzenia Ministra Rozwoju 
i Finansów z dnia 17 lutego 2017 r. (poz. 340)

WZÓR
Załącznik do rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów  

z dnia 17 lutego 2017 r. (poz….) 
WZÓR 

Nr ewidencyjny dokumentu: 
 

DOKUMENT POTWIERDZENIA 
ZŁOŻENIA ZABEZPIECZENIA AKCYZOWEGO / ZAPŁATY AKCYZY*) NA TERYTORIUM KRAJU 

A. DANE DOTYCZĄCE ODBIORCY I DOSTAWCY 

1. Odbiorca1) 4. Dostawca2) 

2. Adres odbiorcy 5. Adres dostawcy 

3. Numer podatnika VAT UE będącego odbiorcą 6. Numer podatnika VAT UE będącego dostawcą 

B. DANE DOTYCZĄCE WYSYŁKI I DOSTAWY 

7. Adres wysyłki 10. Adres dostawy 

8. Data wysyłki 11. Przewidywana data dostawy 

9. Przewoźnik/środek transportu 12. Data i numer faktury 

C. OPIS WYROBÓW I OBLICZENIE AKCYZY ZAPŁACONEJ / NALEŻNEJ*) 
13. Ośmiocyfrowy  
kod Nomenklatury  
Scalonej (CN) 

14. Nazwa wyrobu 15. Ilość 16. Kwota akcyzy3) 

    

17. Kwota akcyzy razem: .............. PLN 

    słownie: ............................................................... PLN 
Naczelnik urzędu skarbowego (nazwa i adres) 
 

 

Data i podpis 
*) Niepotrzebne skreślić. 

Objaśnienia:  
1) Przez odbiorcę należy rozumieć podmiot prowadzący działalność gospodarczą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

i nabywający, na potrzeby tej działalności, wyroby akcyzowe z akcyzą zapłaconą na terytorium państwa członkowskiego 
Unii Europejskiej. 

2) Przez dostawcę należy rozumieć podmiot działający na terytorium państwa członkowskiego Unii Europejskiej innego niż 
Rzeczpospolita Polska, który dostarcza wyroby akcyzowe. 

3) Kwotę akcyzy, zgodnie z art. 63 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. − Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201), 
zaokrągla się do pełnych złotych. 
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